



Vanhat Ketut – Gamla Rävar

Jäsentiedote 9/2023, 18.6.2023



Kyllä ketuillakin on kesä!

Tässä tiedotteessa:

Kesäretkelle Loviisaan
Somerolle ja Härkälään
Lallukkaan ja Reitzin museokotiin
Infoa Kettumatkoista
Stadionille ja Tahto-museoon
Uusi jäsen
Vinkkejä tulevasta syksystä

Piirros © Teuvo Berggren

Hyvät kesäiset Ketut!

Mieltä lämmittää tämä aurinko ja juhannuksen odotus. Luonto vaan kaipaisi vähän vettä. Kettujen toimikunta pitää kesälomaa ja kokoontuu seuraavan kerran elokuussa. Ellei synny erityistä yllättävää tarvetta, muistamme teitä jäsentiedotteella vasta elokuussa.

KESÄRETKI LOVIISAAN

ti 15.8.

Jari Flinckin valokuvanäyttely *Salonki* on valmiina Kettuja varten. Loviisan Laivasilta ravintoloiheen ja tapahtumineen kerää kävijöitä läheltä ja kaukaa. Nyt myös Kettuja. Menneen ajan tunnelmaa luovat Laivasillan punaiset suola-aitat, joissa ravintolatoiminnan lisäksi on Loviisan Merenkulkumuseo, kesäpuoteja ja taidenäyttelyitä. Elokuun alussa päättyneeseen asuntomessualueeseen on myös mahdollista tutustua.

Jari Flinck on entinen yleläinen. Hän oli valaisijana useissa tämän tiedotteen allekirjoittajan tuotannoissa kuten *Euroviisuissa*, *Natalie Colen konsertissa* ja *Indonesia International Song Festivalissa 1995*, Jakartassa.

Lähdemme bussilla Kiasman edestä Loviisaan **tiistaina 15.8. klo 9.00.**



Jari Flinckin hämmästyttävän valokuvanäyttelyn jälkeen syömme lounaan legendaarisessa *Degerby Gilllessä*. Sitten käymme opastetulla kierroksella *Merenkulkumuseossa ja* tutustumme *Laivasillan* punaisiin suola-aittoihin, myymälöihin ja ravintoloihin.

Iltapäiväkahvin nautimme *Tuhannen tuskan kahvilassa*. Halukkaat voivat kulkea upouutta siltaa elokuun alussa päättyneeseen *Loviisan asuntomessujen* alueeseen tai kierrellä ihailmassa Loviisan kauniita vanhoja puutaloja. Takaisin Kiasman edessä olemme vähän ennen klo 18:aa.

Ota seuralaisesi mukaan! **Retken hinta osallistujamäärästä riippuen Ketuilta 55 - 57 euroa ja aveceilta 57 – 62 euroa.** Hinta tarkentuu heinäkuun lopulla, kun osallistujamäärä selviää. Hinta sisältää bussimatkan ja kaiken tuon edellämainitun, siis myös lounaan ja iltapäiväkahvin tai teen leivonnaisineen.

Merenkulkumuseoon tarvitsemme **museokortit** tai **pressikortit**. Kortittomilta peritään ovella 6 euroa. **Ilmoittautuminen lounasvalinnan kera viimeistään 27.7.** Erkki Pohjanheimolle: [vanhatketut.rttl\(at\)gmail.com](mailto:vanhatketut.rttl(at)gmail.com)

Huomatkaa piste ennen rttl:ää! (siis är-tee-tee-ällä)

Degerby Gillen ruokalistasta sinun/teidän on etukäteen valittava toinen kahdesta lämpimän ruoan vaihtoehdosta:

- Smetanalohtha & keitinperunaa
- Kasvis: Parmigiano de melanzane (munakoiso, tomaatti-mozzarellavuoka)

Lisäksi lounaaseen luulua salaattipöytä ja jälkiruoka.

Toivomme kuitenkin varhaista ilmoittautumista, jotta voimme kertoa oikean hinnan.

Kerro, kumman lämpimän ruoan haluat tai haluatte. Kerro myös onko sinulla pressikortti vai museokortti!

RETKI SOMEROLLE HÄRKÄLÄN KARTANOON **ke 30.8.**

Härkälän kartanon pitkä historia alkaa neljän vuosisadan takaa 1500-luvun lopulla. Härkälän kartano tarjoaa taianomaisia elämyksiä, taidetta ja historian havinaa kauniissa saleissa ja kulttuurimaisemassa. Kauniissa kartanosaleissa on esillä monipuolisesti kotimaista ja ulkomaista taidetta ja antiikkia. Hämmästyttäviä ovat erityisesti herättäneet Japanin ja Kiinan näyttelyosastot.

Lapsiperheiden suosikkeja ovat Vanhat lelut, yli 200 Barbie-nuken huone ja hurjat Samurait. Isännän johdolla tutustutaan kartanon parhaisiin tarinoihin, lukuisiin saleihin ja monipuolisiin näyttelyihin.

Eriyisen kiinnostavaksi Ketturyhmälle vierailusta tekee se, että Kartanon isäntänä on vuodesta 2005 häärinyt **Raino Hurme** yhdessä vaimonsa **Soili Suominen-Hurmeen** kanssa. Rainohan on meille kaikille tuttu metsäradiion juontaja ja RTTL:n entinen puheenjohtaja. Kaiken lisäksi Raino on nykyisin itsekin Vanha Kettu.



Somero sijaitsee 105 km päässä Helsingistä ja suora bussimatka kestää noin 1 h 20 min. 10 km ennen Someroa pidämme lyhyen tauon, jolloin tutustumme **Rauli Badding Somerjoen** Paratiisi nimiseen kesäkioskiin sekä hänen kotitaloonsa.

Muita kohteita ovat ainakin Someron uusgoottilainen kirkko ja uuden elämän taidekeskuksena saanut Someron kivimeijeri. Mukana kesän 2023 kesänäyttelynä on 7 taiteilijaa, joille lasi ja keramiikka ovat intohimo. Näyttelyn nimi on *Boraboran tanssitunti*.

Lähdemme Kiasmalta klo 9 ja palaamme samaan paikkaan noin klo 18. **Retken alustava hinta on noin 50 € (aveceilta 55 €)** sisältäen bussin, sisäänpääsyt, opastukset, pullakahvit Härkälässä ja buffet-lounaan Someron Seurahuoneella. **Ilmoittautumiset 24.8.2023 mennessä** Matti Laiholle: [laihon.matti\(at\)gmail.com](mailto:laihon.matti(at)gmail.com).

LALLUKKAAN JA REITZIN MUSEOKOTIIN

Viikolla 37 (11.9.–15.9.) Vanhat Ketut vierailee *taiteilijakoti Lallukassa*. Tutustumme taiteilijoiden ateljeihin ja vierailemme myös *Reitzin museokodissa*. Tarkempi aikataulu ja lisätietoa seuraavassa jäsentiedotteessa.

VANHAT KETUT MATKOILLE - PITKÄSTÄ AIKAA! **Kettumatkatietoa Kiltakellarissa 19.9.**

Tervetuloa tutustumaan loppusyksyn ja alkuvuoden matkaehdotuksiin Kiltakellariin **tiistaina 19.9. klo 12** Kettujen Kantapöydän tapaan. **Minna Joursanta Matkatoimisto Resviariasta** kertoo suunnitelluista matkakohteistamme.

Lämpimästi tervetuloa keskustelemaan ja kyselemään matkakohteistamme. Toivottavasti kiinnostava kohde löytyy meille Kettumatkalaisille! Pitkästä aikaa olisi todella mahtavaa lähteä tutussa Kettuporukassa kiinnostaviin kohteisiin!

Nämä Kettumatkojen kohteet esittelemme siis teille tiistaina 19.9.klo 12.00 Kiltakellarissa. **Kantapöydän osallistumismaksu 14 euroa** sisältää Kiltakellarin lounaan. Se maksetaan etukäteen Kettujen tilille. Ilmoittautumiset matkainfoon Leenalle: [tamlander\(at\)hotmail.com](mailto:tamlander(at)hotmail.com) . Tarkat maksutiedot tulevat paluupostissa. Liitä mukaan myös puhelinnumerosi, kiitos.

Toivottavasti nähdään matkainfossa ja lähdetään yhdessä maailmalle pitkästä aikaa!

Parhain terveisin
Leena p.0505562317

TUTUSTUMINEN UUSITTUUN STADIONIIN

Tervetuloa vuonna 1938 valmistuneelle, legendaariselle Stadionille **keskiviikkona 20.9. klo 12**. Kierros sisältää tutustumisen pari vuotta sitten remontoitun Stadionin tiloihin sekä Tahto-museoon (ent. Urheilumuseo). Käymme myös tornissa. Kierros on mahdollinen myös liikuntarajoitteisille.

Mukaan otetaan 20 osallistujaa. Kierroksen hinta on 16 €/ henkilö. Maksetaan etukäteen Kettujen tilille. Pankkitiedot saat paluupostissa.

Kierroksen jälkeen mahdollisuus omakustanteiseen lounaaseen Stadionin Bistrossa. Lounas maksetaan ravintolassa.

Ilmoittautumiset viimeistään 10.9. Sirpa Hommukille: [Sirhommuk\(at\)gmail.com](mailto:Sirhommuk(at)gmail.com) . Lisää mukaan puhelinnumerosi!

UUSI JÄSEN

Arto Jousikari, MTV3

Tervetuloa!

PALOHEINÄN SAUVAKÄVELYT ovat toistaiseksi tauolla

VINKKEJÄ TULEVASTA SYKSYSTÄ

- Tutustuminen MTV3:n uusiin tiloihin Vallilassa ma 4.9. klo 13–15.
- **Kantapöytä** keskiviikkona 6.9.2023 vieraana journalismin 10-ottelija **Kari Mänty**. Kari on toiminut uutis- ajankohtais- ja urheilujournalismin tehtävissä Yle:ssä 36 vuotta sekä piipahti printtimedian puolella kuudeksi vuodeksi 1996–2002 saatuaan kutsun Pohjalaisen päätoimittajaksi.
- Teatteri Avoimet Ovet *La Strada*. Suomalainen teatterikantaesitys, to 21.9. klo 19
- Savoy-teatterissa **Umon** ja defunk-legenda **Joseph Bowien** konsertti feat. **Maija Mannila** 13.10. klo 19.
- Kiertueteatteri **Red Nose Companyn Aleksis Kivi** Kansallisteatterissa 23.10. klo 19.
- Vanhojen Kettujen 25-vuotisjuhla ravintola Salvessa. Kirjaa päivänmäärä 23.11., klo 18.30 !

Hyvää Juhannusta!
Vanhat Ketut toimikunta
psta
Erkki Pohjanheimo
tiedottaja